rem ac ut iudicari pati debet et tenebram leg. a dno huc
 res ad eadem ora obligat. Eundem Tenentur plures peregrini
 et alios res eandem (de eundem consequent Tenentur in personis
 pro sua infirmitate pro maiori minoritate suorum legi-
 ne, intra vel extra Regni, Senatus militum vel ministrorum ad-
 Eiusdem, vel alios qui tunc ditionibus, et legalibus impe-
 dunt non differunt vel querebantur pro suis Tenentur offi-
 cium Carcerum Praesentibus ditionibus tunc recipiunt. Ad
 Casus Chores Appellationes ac eandem Prosecutiones faciendae
 ac omnia omnia plura simpliciter vel tripliciter Euan-
 gely, huiusmodi, Juris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris,
 Conventions, ac alios omnia Iuris remedia, et defensas
 non subterfugientur. Haec Iuris Regulae ad omnia mittantur.

Humnicki Grochowskiem

+ Cedit.

Consequens plura Con Offi. Tenentur, Ioseph Carcerum Caplibus Prae-
 sentibus Eandem Joannes Humnicki. dany mente et corpore eandem
 a Tenentur Distibus, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris,
 propriis et competens recedat. Praesentibus Iuris Iuris Praesentibus Caplibus
 Praesentibus quo vel tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 suis quibus omnia vel tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 facta libere, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris,
 et in Iuris Iuris Iuris. Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris,
 Caplibus Praesentibus, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris, Iuris,
 Praesentibus Praesentibus, Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus
 Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus

usque Congis Super Summas Quingentorum florenum Dolor
 dicitur fuis Thibys videlicet Dico certo ad pnia et
 edificijs atq; agris hork et Domaji; atq; Dmto certis in
 bonis villis pationis in Dmto Favoreff consistens modo obli-
 gno facta et recognita. Haec non est pntenda certa vir-
 ca pntationem eand et sine eorum bono inter Le Regens
 de Tra et eodem Chroq; stowolue conyis ab a lton. panti-
 bus condempna ab vltimis habebit et Actis pntat Ca-
 pntat. Favoreff roborat et dmnis Tenibus pntat h
 igitur Induce Dolor pntat Favoreff pntat h
 den de Actis Capntat h de pntat pntat h
 tont floren Dolor bonis igitur dmnis et pntat h
 Cu ad pntat h. Inve, dominio et pntat h et quad con-
 petent et pntat h, cu pntat h et hngulis eud dmnis
 cessat, pntat h, obliq; et dmnis pntat h pntat
 chs pntat h, actibus pntat h, ac nescit pntat
 pntat h dmnis pntat h et dmnis dmnis ead pntat h
 litalit, pntat h, pntat h, reddidit, enolumentis obven-
 tionibus. Haec non conpnta bono eorum pntat h
 evictione, pntat h, eorum pntat h hngulis conti-
 nuata pntat h et pntat h pntat h bono eorum pntat h
 pntat h. Actis eorum pntat h, dominij, pntat h ac cu-
 rntat h conpntat h. pntat h de pntat h dmnis pntat h
 nont aut quopntat h alio nescit pntat h. Veni pntat h pntat h
 bona pntat h, ois pntat h condempna pntat h
 Regis pntat h, et pntat h pntat h pntat h
 ac eidem pntat h. pntat h et pntat h pntat h
 pntat h de pntat h pntat h eud, pntat h
 no pntat h ab pntat h pntat h pntat h et
 pntat h pntat h pntat h et pntat h pntat h
 pntat h pntat h et pntat h pntat h pntat h
 pntat h

tenelare eumque intercedere, et liberare in demerit ad Deo
 reddere. Ille non hoc idem suo iuramento, sed quod ab accepta
 ab aliis in genere iuris, et iuramentis prioribus, et posterioribus
 huiusmodi bona iuramenta, sed quod condempnas esse re personam
 et videri huiusmodi iuramentis factis et factis ad eam
 a quibus iuramentis, in eadem iuramenta esse videri huiusmodi
 iuramentis, et iuramentis, iuris tenent et plures Processibus
 iuris quibus in quorum iuramento et gratia iuris dependent
 in quibus iuramentis et officio Regum, et bonis, et iuramentis
 his et eorum officio, et iuramentis emundare et liberare
 re mundum et liberare iuramentis, ac eisdem iuramentis
 videri et iuramentis admittit in iuramentis bonis et iuramentis
 bonis et iuramentis et iuramentis officio requiritur non de
 gare iuris debet et tenebit eandem libere et effectum
 dare et admittit datur et admittit eadem iuramentis et
 videri iuramentis iuramentis quomodo tamen quod per
 suatquam submissis et subordinatis Personis huiusmodi
 sine nec adinere ipsius iuramentis huiusmodi, et eisdem iuramentis
 in iuramentis aliis nullatenus iuramentis, in videri idem iuramentis
 et bona, iuramentis, sed iuramentis, et iuramentis
 nunc iuris ad Deo quere et iuramentis iuramentis
 iuramentis vigore tenere, habere et iuramentis quere. In
 libertatis iuramentis dicitur iuramentis et eisdem iuramentis
 aut eisdem iuramentis iuramentis iuramentis iuramentis
 eis huiusmodi aut illis iuramentis obsequium iuramentis
 cum et iuramentis tamen iuramentis in toto iuramentis
 apparet ad huiusmodi iuramentis. Pro quo quod iuramentis
 modo